
 

 

 

MINISTERO DELL ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Direzione Generale    

 

DDG n.426         Roma, 27 agosto 2015 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO  il DDG N. 421 del 25 agosto 2015 relativo agli affidamenti degli incarichi dirigenziali, 

con effetto dal 1 settembre 2015, ai candidati inseriti nella graduatoria generale di 
merito per il reclutamento di dirigenti scolastici di cui al concorso indetto con DDG del 
13 luglio 2011; 

 
RILEVATO che nell’elenco contenente i dati relativi all’individuazione della Istituzione Scolastica 

affidata al dirigente scolastico Triolo Vito, per errore materiale, è stata indicata la 
Direzione Didattica RMEE309003 – via Giacomo Matteotti –  00040  Pomezia (RM) 

 anziché l’Istituto Comprensivo RMIC8F100B – Largo Dino Buzzati -00144 Roma;   
 

DECRETA 
 

 L’ elenco degli affidamenti degli incarichi dirigenziali, pubblicati con DDG n. 421 del 25/08/2015, 
limitatamente al nominativo  Dirigente Scolastico Triolo Vito, è rettificato come sotto indicato: 

  
 

n. 
posizione 

graduatoria 
Dirigente 
scolastico 

 
d. 

 
codice scuola 

Sede di servizio  
indirizzo 

 
cap 

 
Comune 

 
Prov. 

1 233 TRIOLO  VITO 20 RMIC8F100B 
I.C. L.GO DINO 
BUZZATI 

L.GO DINO 
BUZZATI 13 00144 ROMA RM 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Ufficio Scolastico Regionale. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Gildo De Angelis 

                  
                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 
Ai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche 

della Regione Lazio 
 

Ai Dirigenti  

degli Ambiti Territoriali  
dell’ USR per Lazio 

  
Ai Direttori Generali 

degli Uffici Scolastici Regionali 

 
Alle OO.SS. – Area V – 

Dirigenza Scolastica 


